[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2013 года

            №23/01
Третье заседание
	Об избрании председателей Комиссий Энгельсского городского Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Регламентом Энгельсского городского Совета депутатов, Положением о комиссиях Энгельсского городского Совета, утвержденным решением Энгельсского городского Совета №28/01 от 03 марта 2006 года,
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Комиссии по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления Энгельсского городского Совета депутатов Конина Василия Николаевича депутата Энгельсского городского Совета депутатов от избирательного округа № 11.
2. Избрать председателем Комиссии по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству Энгельсского городского Совета депутатов  Королеву Ирину Анатольевну депутата Энгельсского городского Совета депутатов от избирательного округа № 9.
3. Избрать председателем Комиссии по социальным и жилищно-коммунальным вопросам Энгельсского городского Совета депутатов Макарова Сергея Федоровича депутата Энгельсского городского Совета депутатов от избирательного округа № 8.

4.         Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования город Энгельс

         С.Е. Горевский